
Zarządzenie nr 53/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 roku

w sprawie realizacji projektu budowy Centrum Sportów Wodnych Uniwersytetu 
Gdańskiego w Górkach Wschodnich

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W celu realizacji projektu budowy Centrum Sportów Wodnych Uniwersytetu Gdańskiego 
w Górkach Wschodnich, powołuje się:
1) Komitet Sterujący, sprawujący nadzór nad pracami Zespołu Wdrożeniowego, o 

 którym mowa w pkt 2 w składzie:
a) dr hab. Anna Jurkowska-Zeidler, prof. UG – Prorektor ds. Współpracy 

Międzynarodowej, Przewodnicząca Komitetu,
b) mgr Jacek Jętczak – Kanclerz UG,
c) mgr Leszek Fiertek – Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury i Administracji;

2) Zespół Wdrożeniowy w składzie:
a) mgr Jerzy Zarubin – Pełnomocnik Rektora ds. Budowy Centrum Sportów Wodnych 

Uniwersytetu Gdańskiego w Górkach Wschodnich, Przewodniczący Zespołu,
b) mgr Tomasz Aftański – Zastępca Dyrektora ds. Sportowych Centrum Wychowania 

Fizycznego i Sportu,
c) dr Mirosław Czapiewski – Dyrektor Centrum Infrastruktury Morskiej,
d) mgr inż. Jędrzej Czajkowski – Kierownik Biura Armatora z jednostką r/v 

Oceanograf,
e) mgr inż. Marian Stokwisz – główny specjalista ds. inwestycji w Biurze 

Infrastruktury Morskiej,
f) mgr inż. Marzena Skonieczna – Zastępca Kierownika Działu Inwestycji 

i Remontów.

§ 2.
1. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 pkt 2 jest zapewnienie prawidłowej 

realizacji i rozliczenia projektu budowy Centrum Sportów Wodnych Uniwersytetu 
Gdańskiego w Górkach Wschodnich. Przedstawiciele poszczególnych jednostek 
wykonują swoje obowiązki, zgodnie z kompetencjami określonymi w Regulaminie 
Organizacyjnym UG.

2. Przewodniczący Zespołu może włączyć do prac inne osoby, jeżeli uzna, że są one 
niezbędne do realizacji projektu.

3. Komitet i Zespół powołuje się do czasu zakończenia realizacji i rozliczenia projektu.



§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-07T11:16:18+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




